
令 和 元 年 1 1 月 吉 日 

各中学生チーム代表者 様 

一般財団法人大阪府バスケットボール協会  

部 会 長  国子  裕樹 

競技委員長  森山  裕介 

 

2019年度 U15バスケットボール強化リーグ（練習試合） 

第２節会場提供のお願い 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、別紙の通り第２節のリーグを設定させていただきました。それにともない、会場の

提供をお願いしたいと思います。下記のアドレスまでご連絡ください。 

何卒、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

連絡先：osakau15basketball@gmail.com 

 

【備考】 

・ 会場利用については、１コート１日（全日）での確保をお願いします。 

・ 会場確定後、タイムテーブル等は全てこちらで作成し、全てのチームに改めてご連絡

させていただきます。 

できるだけ多くの学校に会場提供をお願いしなければ、リーグ戦が開催できません。恐

れ入りますが、ご理解とご協力をお願い致します。 

 


